



Poznań, dn. 09.10.2024

31. Baza Lotnictwa Taktycznego
Silniki 1
Poznań 61-325

Nr dokumentu: K/1874/24

Sygnatura sprawy: 15/26/TUN/2024

Dotyczy: **Postępowania w sprawie zamówienia publicznego na Remont - awaryjna naprawa pokrycia dachowego na budynku nr 69 w kompleksie 6035 Poznań, ul. Silniki 1.**

Odpowiedzi na pytania

Organizacja zamawiającego udziela następujących odpowiedzi na pytania Wykonawców:

Pytanie 1:

Dzień Dobry.

Zapytanie dotyczy renowacji pokrycia dachu poprzez przyklejenie nowej warstwy papy. Okres realizacji zadania wyklucza prawidłowe wykonanie prac w technologii pap termozgrzewalnych. Wymogiem właściwie zgrzania jest suche podłoże, w okresie października i listopada będzie to mało prawdopodobne.

Pytanie brzmi:

1. Czy zamawiający dopuszcza zamianę papy termozgrzewalnej na membramę PVC grubości 1,5 mm ? Technologia polega na montażu mechanicznym do podłoża i zgrzewaniem gorącym powietrzem.
2. W opisie zamówienia jest wskazany kolor pokrycia na zielony. Dostępność materiałów w tak krótkim czasie realizacji zamówienia będzie niemożliwe.
3. Rynny do częściowego wykorzystania . Rynna z PVC nie nadaje się do powrotnego montażu tym bardziej z dotrzymaniem gwarancji należytego wykonania.
4. Gwarancja . W zaproszeniu pkt. V 36 miesięcy, w opisie zamówienia 60 miesięcy.
Proszę o uszczegółowienie

**Odpowiedź:**

Pytanie nr 1 - Zamawiający nie dopuszcza zamiany papy termozgrzewalnej na membranę PVC o gr. 1,5 mm.

Pytanie nr 2 - Zamawiający dopuszcza inny kolor z serii ciemnych kolorów, tj.: czarny, ciemny szary, grafit.

Pytanie nr 3 - Zamawiający w przedmiarze ujął częściową wymianę rynien i rur spustowych na nowe. Stare zdemontowane do utylizacji.

Pytanie nr 4 - Zamawiający oczekuje min. 36 miesięcznej gwarancji (jak w Zaprośzeniu pkt. V.). W opisie przedmiotu zamówienia zaszła omyłka pisarska.

Załączniki: